
This PDF is generated from authoritative online content, and
is provided for convenience only. This PDF cannot be used
for legal purposes. For authoritative understanding of what
is and is not supported, always use the online content. To
copy code samples, always use the online content.

Zobrazení podrobností nabídky

Workforce Management Web for
Agents Help

4/18/2025

www.princexml.com
Prince - Non-commercial License
This document was created with Prince, a great way of getting web content onto paper.



Zobrazení podrobností nabídky

Toto zobrazení otevřete z podokna Přiřazení nabídky kliknutím na jeden z názvů nabídek nebo na
týden v plánu.

Kliknutím na název plánu s více týdny zobrazíte všechny týdny v tomto plánu.

Kliknutím na jeden týden v plánu s více týdny (nebo na název jednotýdenního plánu) zobrazíte jeden
týden.

Popis zobrazení podrobností nabídky

Na horním řádku tohoto zobrazení je vlevo uveden název plánu a datové rozmezí plánu vpravo.
Sloupce:

Sloupec Popis
Datum Zobrazí všechna data v týdnu.

Placené hodiny Uvádí, kolik hodin placené práce máte
naplánovaných na každý den.

Podrobnosti o plánu
Uvádí, které aktivity máte naplánovány na
jednotlivé dny. Sloupec rovněž obsahuje informace
o přestávkách.

Počáteční čas naplánované docházky Uvádí naplánovaný začátek směny a počáteční
časy aktivit a přestávek během dne.

Koncový čas naplánované docházky Uvádí naplánovaný konec směny a koncové časy
aktivit a přestávek během dne.

Pokud kliknete na jediný týden nebo pokud plán obsahuje pouze jeden týden, zobrazení bude v plánu
uvádět jediný týden.

Kliknete-li na název plánu obsahujícího více týdnů, zobrazení bude v plánu uvádět více týdnů.

Zobrazení podrobností nabídky

Workforce Management Web for Agents Help 2


	Workforce Management Web for Agents Help
	Zobrazení podrobností nabídky

